Ecclesia S. Francisci ejusdem civitatis Tarasconensis , honorifice asservan-

tur, ac publicæ Fidelium venerationi exponuntur , iisque a Sanctitate Sua

ad Sacram Rituum Congregationem remissis , Sacra eadem Congregatio ad

relationem Eminentissimi et Reverendissimi Domini Cardinalis Lercari

petitum Officium cum Missa propria sub ritu duplici , alias sub die 27
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maii 1734, Pro PP . Excalceatis Sancti Augustini approbatum , in posterum
semel in anno pro die ab Ordinario assignando , excepto die Dominico , a
Religiosis Capucinis prædictæ Familiæ Tarasconensis recitari , ac Missam
respective tantum , etiam a sacerdotibus ad eamdem Ecclesiam , eodem die

confluentibus , celebrari posse benigne indulsit , atque concessit , die 16
septembris 1747.

E. CARD . TAMBURINUS , Præf .
T. PATRIARCHA HIEROSOLYMIT . Secret .

Note . Pour la Messe dont il s'agit ,voir au Bullaire Capucin , T. V. p .
190 .

87. Indulgence de 100 jours accordée à tous ceux qui

assisteront aux litanies des Saints dans la Sainte Chapelle .
Beatissime Pater . Cum in Ecclesia Capucinorum civitatis Tarasci , dice-

cesis Avenionensis ex parte Gallo -Provinciæ, augustissimum Sanctuarium ,

Sancta Capella vulgo nuncupatum , reperiatur , ad quod undique confluunt

devotionis causa multi Christifideles : Ad augendam , et fovendam eorum-

dem devotionem erga Sacras Reliquias , ibi decenter collocatas , Frater

Cherubinus a Noves , ejusdem Ordinis Definitor Generalis , etc, ..
.

a
d pedes

Sanctitatis vestræ humillime provolutus enixe supplicat , quatenus benigne

concedere dignetur in perpetuum , et per decretum , quasdam partiales

Indulgentias adstantibus omnium Sanctorum Litaniis , a Sancta Sede ap-

probatis , quæ in dicta Sancta Capella prima feria sexta cujuslibet mensis

recitantur . Et pro gratia ..
.

Die 22 maii 1748 , Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XIV ,

audito voto Sacræ Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpo-

sitæ , omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus , qui præfatæ Sa-
crarum Litaniarum recitationi , in asserta Capella prima feria sexta cujus-

libet mensis interfuerint , qua Feria præfatarum id egerint , Indulgentiam

centum dierum in perpetuum benigne concessit , voluitque hanc gratiam

absque ulla Brevis expeditione suffragari .

88 . -

J. CARD . PORTOCARRERO , Præfectus .

Indulgences attachées à la SCALA -SANCTA .

BENEDICTUS PAPA XIV

Universis Christifidelibus præsentes litteras inspecturis , salutem e
t Apos-

tolicam Benedictionem .

Ad augendam Fidelium Religionem , et animarum salutem cœlestibus

Ecclesiæ thesauris , pia caritate intenti , omnibus e
t singulis utriusque se-
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xus Christi fidelibus , vere pœnitentibus , et confessis , ac Sacra Communione

refectis , qui Scalam prope Ecclesiam Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci
Capucinorum nuncupatorum , Oppidi Tarasci , Avenionensis dioecesis sitam ,

et orationi tantum destinatam , in quatuor anni diebus , per Ordinarium se-

mel tantum designandis , devote flexis genibus ascenderint et ibi pro Chris-

tianorum Principum concordia , horesumque extirpatione , ac Sanctæ
Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint , qua die prædic-

torum id egerint , plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et

remissionem misericorditer in Domino concedimus . In reliquis vero anni

diebus Scalam hujusmodi , ut supra , ascendentibus et ibidem orantibus , quo

die pariter id egerint centum dies de injunctis eis , seu alias quomodolibet

debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus . Præsentibus ad
septennium tantum valituris . Volumus autem ut dicta Scala aliis usibus non

inserviat , utque si pro impetratione , admissione , vel publicatione præsen-

tium aliquid , vel minimum , detur aut sponte oblatum recipiatur , præsentes

nullæ sint .

Datum in arce Gandulphi Albanensis dioecesis , sub annulo Piscatoris ,

Die X Julii MDCCXLVIII Pontificatus nostri , anno octavo .
Note . Accordée d'abord pour sept ans , l'Indulgence fut rendue per-

pétuelle , peu de temps après par le Rescrit suivant :

Beatissime Pater , P.F. Cherubinus de Noves , Ordinis Minorum S. Fran-

cisci Capucinorum etc ..
.

Sanctitati Vestræ humillime exponit quatenus prope

Ecclesiam Conventus Capucinorum civitatis Tarasci , dioecesis Avenionen-

sis etc ..
. nuper de licentia Ordinarii et eleemosynis quarumdam nobilium

personarum , a
c

cura ejusdem Patris Cherubini constructa est Capella e
t

intus Scala Sancta qnæ cum sit unica publica intra limites totius Regni ,

Christifideles undique magna cum devotione ad illam confluunt , ut lucren-

tur Indulgentias ibidem a S
. V
.

ad septennium concessas . Cum autem ob

nimiam illius loci ab Urbe distantiam maxime timendum sit ne in poste-

rum dictarum Indulgentiarum renovationem singulis septenniis procurare

præfati Conventus Superiores negligant , a
c proinde tam eximia devotio

penitus decidat , ideo orator a
d pedes S
. V
.

provolutus enixe supplicat ,

prædictas Indulgentias in perpetuum extendere benigne dignetur . Et pro
gratia ...... -Ex audientia Sanctissimi , die 26 augusti 1748. Sanctissimus benigne an-
nuendo pro gratia , Indulgentias d

e quibus in precibus in perpetuum , juxta

petita extendit , e
t gratiam hujusmodi per hoc præsens Rescriptum suffra-

gari voluit , perinde ac si super eodem Apostolicæ litteræ in forma Brevis

expeditæ fuissent .

JOSEPH LEVIZZANI , Secretarius .
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89. Bref de Clément XII , défendant d'emporter les livres
de la Bibliothèque du Couvent de Tarascon ,

CLEMENS PAPA XII

AD FUTURAM REI MEMORIAM ,

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Cherubinus de Noves , Frater
professus Ordinis Minorum S. Francisci Capucinorum nuncupatorum , ac

pro Regno Galliæ dicti Ordinis Assistens et Custos generalis , quod cum

nova Bibliotheca in conventu Oppidi Tarasconis in Provincia Provinciæ,

seu sancti Ludovici , ejusdem Ordinis , ex ejus cura , et elemosynis piarum

personarum erecta reperiatur , in eaque plures libri selecti ad utilitatem et

eruditionem Religiosorum dicti conventus collocati fuerint , ipse Cheru-

binus illorum conservationi et manutentioni , a Nobis provideri summopere

desiderat ; Nos igitur specialem dicto Cherubino gratiam facere volentes
illumque .... absolventes , et absolutum fore censentes , supplicationibus

ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati , ne de cætero
quisquam , quavis auctoritate aut officio fungens , libros , quinterna , folia ,

sive impressa , sive manuscripta , tam hactenus in ea Bibliotheca collo-

cata , et illi per quoscumque Christifideles donata et assignata , quam in
posterum in ea collocanda , et illi donanda , et assignanda , quibusvis per-

sonis , præterquam Fratribus dicti conventus , qui quidem libros a Biblio-

theca hujusmodi respective , de superioris pro tempore existentis licentia ,

extrahere , et eis pro particulari Fratrum ejusdem conventus usu , in suis

cellulis uti possint , sed finito usu hujusmodi statim ad dictam Bibliothecam ,

sub infra scriptis pœnis reportare omnino debeant , commodare , aut sub
quovis quæsito , colore , ingenio , causa , ratione et occasione è Bibliotheca

prædicta extrahere et asportare , seu, ut commodentur , aut extrahantur et

asportentur permittere , vel consentire audeat , seu quovis modo præsumat ,

sub pœna excommunicationis latæ sententiæ , a qua nemo a quoquam ,

nisi a Nobis , seu Romano Pontifice pro tempore existente , præterquam in

mortis articulo constitutus , ab iis absolutionis beneficium valeat obtinere ,

et qnoad Regulares , privationis etiam vocis activæ et passivæ pœnis , per

contrafacientes , eo ipso , absque ulla declaratione incurrendis , auctoritate

Apostolica tenore præsentium interdicimus et prohibemus ; Non obstantibus

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , et quatenus opus sit , Conven-

tus , Provinciæ, et Ordinis prædictorum etiam juramento , etc ..
.

e
t Ordina-

tionibus Apostolicis , in contrarium præmissarum quomodolibet concessis ,

confirmatis e
t

innovatis ; Quibus omnibus , etc ..
.

a
d præmissorum effectum

hac vice dumtaxat specialiter e
t expresse derogamus , cæterisque contrariis

quibuscumque . Volumus autem , u
t præsentis prohibitionis exemplum , in
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Valvis dictæ Bibliothecæ , aut alio conspicuo loco ubi ab omnibus cerni et
legi possit , affixum assidue remaneat .

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die
VII Maii MDCCXXXIII , Pontificatus nostri anno tertio .

―Note . Treize ans s'étant écoulés (depuis la publication du Bref de
Clément XII) pendant lesquels la Bibliothèque avait reçu bon nombre
d'autres ouvrages , avec espoir fondé d'en recevoir encore, le P. Cherubin ,
pour qu'on ne put en aucune façon épiloguer sur le susdit Bref, sollicita et
obtint de Benoit XIV une nouvelle prohibition s'étendant à tous les livres
reçus et à recevoir .

BEATISSIME PATER . - Fr . Cherubinus de Noves , Ordinis Minorum S. Fran-
cisci Capucinorum Professus ejusdemque Ordinis Definitor Generalis , etc.

humiliter exponit , quod , cum in Conventu Oppidi Tarasci , in Provincia

S. Ludovici ejusdem Ordinis copiosam Bibliothecam , sua ipsius opera , et
piarum personarum eleemosynis erigi curaverit , ad conservationem et

manutentionem librorum in ea collocatorum , jampridem obtinuerit a sa.
me . Clemente Papa XII , Sanctitatis vestræ prædecessore , per litteras Apos-

tolicas datas apud Sanctam Mariam Majorem die 7 Maii anni 1733, quarum

exemplum annexum exhibetur , librorum extractionem et asportationem

prohiberi , sub pœna excommunicationis latæ sententiæ , Summo Pontifici ,

præterquam in articulo mortis reservatæ , et quoad Regulares privationis

vocis activæ et passivæ , per contrafacientes ipso facto incurrendæ . Quo-

niam vero complures alii selecti libri ab eo tempore in eamdem Biblio-

thecam , ipsius Oratoris cura , congesti reperiuntur , quorum similiter

conservationi , per Apostolicæ auctoritatis sanctionem consuli exoptat ,